
Севастопольское государственное бюджетное образовательное учреждение
профессионального образования 

«Севастопольский медицинский колледж имени Жени Дерюгиной»

П Р И К А З

19.03.2024 г. № W  -лс

О проведении месячника охраны труда в СГБОУПО 
«Севастопольский медицинский колледж имени Жени Дерюгиной»

В соответствии с принятым решением заседания Межведомственной 

комиссии по охране труда при Правительстве Севастополя от 12.03.2024г. в городе 

Севастополе в 2024 году проводится Месячник охраны труда с 18 марта по 28 

апреля и посвящён Всемирному дню охраны труда

П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Объявить в СГБОУПО «Севастопольский медицинский колледж имени 

Жени Дерюгиной» Месячник охраны труда с 18 марта по 28 апреля 2024г.

2. Для проведения Месячника охраны труда создать комиссию в составе: 

Председатель: Серебренникова О.В. - директор

Члены комиссии:

Голикова Т.А.- заместитель директора по АХЧ 

Штефан В.Н. -  заместитель директора по безопасности 

Горбенко Е.Д. -специалист по охране труда 

Букаева Н.Д. -  председатель профкома 

3. Комиссии:

3.1. Утвердить план работы комиссии на период проведения Месячника 

охраны труда.

3.2. В течении проведения месячника охраны труда членами комиссии среди 

работников и студентов проводить информационно -  разъяснительную 

работу по вопросам обеспечения требований охраны труда, профилактики 

производственного травматизма и профессиональных заболеваний



3.3. Результаты проведения Месячника охраны труда оформить отчётол котором

указать проведённые и выполненные мероприятия по улучшен охраны труда,

санитарно - гигиенических, противопожарных требований.

4. Специалисту по охране труда Горбенко Е.Д. направить отчёт о проведег

Месячника по охране труда в Департамент здравоохранения горе Севастополя

до 20 апреля 2024 года.

5. Настоящий приказ довести до работников в части их касающейся п роспись.

6. Контроль за исполнением настоящего Приказа оставляю за собой.

Директор О.В.Серебренникова

Проект приказа подготовил:

Специалист по ОТ


